
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për: DAJTI PARK 2007

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim-Marveshje kuader

Numri i referencës së procedurës/lotit:48025-01-23-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës:

Objekti i kontrates-Furnizim dhe sherbim me ushqim per menca

Fondi limit 5.980.000pa tvsh

Afat i kontrates 12 muaj

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. DAJTI PARK 2007 me NIPT K11507003S me oferte 5709600( pesemilion e shtateqind e
nente mije e gjashteqind)lek pa tvsh

2.DION me NIPT NIPT K 67917301 H me oferte 4992000(katermilion e enenteqind e
nentedhjet e dy mije)lek pa tvsh

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. DION me NIPT NIPT K 67917301 H me oferte 4992000(katermilion e nenteqind e
nentedhjet e dy mije)lek pa tvsh sepse dhe doreheqjen me shkrese nr. 19 date 13.02.2020

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Dha doreheqjen me shkrese nr, 19 date 13.02.2020

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë

Emri DESART KALAJA ,DAJT PARK 2007 SH.P.K NIPT K11507003S

Adresa QESARAKE ,DAJT TIRANE

Tel/Fax 0682029118

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 5709600( pesemilion e shtateqind e
nente mije e gjashteqind)lek pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendres Komunitare “Gonxhe Bojaxhi” sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e



marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.02.2020_____________________________

Ankesa: ka pasur

1.Nelse shpk date 29.01.2020 ka mare pergjigje date 31.01.2020

[Titullari i autoritetit kontraktor]

ELTA ISLAMI


